
 

 

PERSONAL INFORMATION Arlindë Sejdiu  
                                                                           

 Cërrnicë  , 60000  Gjilan (Kosovë)  

 044 500 682 

 Arlinde.sejdiu@rks-gov.net 

   

Sex Female | Date of birth 15/06/1994 | Nationality Kosovar 

 

WORK EXPERIENCE  

 

14/11/2022- Vazhdoje                             Komuna e Kamenicës 

             

 

Drejtore e Administratës së Përgjithshme 

 

Menaxhimin e stafit, delegimin e punëve, 
përgaditja e raporteve,  përmirësimin e            
kushteve të punës dhe shërbimeve për qytetarët 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prej  18/02/2020 deri 18/08/2021                       TEB BANK 

 

  TELESALES                          Shitjen e produkteve bankare, keshillimin e klienteve per perdorimin e produkteve bankare 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prej 01/06/2014 deri 31/12/2019     

  Puntore  Financiare  dhe 

asistente ne Kontabilitet 

 

 

 

 

 

 

N’Depon e Barnave Fidan-pharm  Gjilan  

Beje rregullimin e te gjitha dokumentave te nevojshme, 

Beje regjistrimin e te hyrave dhe daljeve te stokut 

Regjistrimin e Faturave ,Shpenzimeve 

Kontrollimin e stokut  

Kryerjen e Pagesave  
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Asistente ne Kolegjin Arberi në Gjilan 

 

Asistente ne lenden Kontabilitet menaxherial dhe Shkrim Akademik 

 

Mbajtja e ligjeratave 

Pergaditje e provimeve 

Korigjimi i provimeve 

Vleresimin e studetave 

 

 

02/01/2014-01/06/2014     Punë Praktike pa pages te Elmak-AB në poziten Financa 

                                                                        

                         Punoja me rregulimin e dokumentave biznesore 

                                                                         

                          Regjistrimin e faturave ,regjistrimin e stokut,daljen e stokut 

 

 

 

 

 

EDUCATION AND TRAINING   
 

 

 

Lëshimin e pagave 

 

▪ Krijimi dhe ekzekutimi i porosive tek klientët ekzistues dhe identifikimi i klientëve të rinj 

▪ Bashkëpunimi dhe shkëmbimi i informacioneve të vazhdueshme me punetoret  dhe grupin 

punues 

  

 

 

01/12/2018-30/06/2018 

Asistente  ne Kolegjin Arberi 

 

01/09/2009–17/05/2012 High School Graduate  

Shkolla e mesme " Ismail Qemali", Kamenicë (Kosovë)  

Drejtimi:Shkenca  Natyrore 

[ GPA  5.00 / 5.00 ] 

 

10/10/2012–13/01/2016 

 

 

01/10/2016- 30/09/2021   

 

 

 

 

 

Bachelor Universiteti i Prishtines Hasan Prishtina  Ekonomik 

Drejtimi Menaxhment  dhe Informatik 

 

  

Master- Ubt  “Universiteti per Biznes dhe Teknologji” 

 Drejtimi :Menaxhment ,Biznes dhe Ekonomi 

NFOR 

 

 

 

 

 

 



 

 

PERSONAL SKILLS 
  

 

 

 

 

 

 

Mother tongue(s) Shqip 

  

Other language(s) Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Të dëgjuarit Të lexuarit Spoken interaction Spoken production  

English C1 C1 C1 C1 C1 

 Levels: A1/A2: Basic user - B1/B2: Independent user - C1/C2: Proficient user 

Common European Frameëork of Reference for Languages  

Communication skills Përvoja ime e mëparshme më ka bërë shumë fleksibile dhe bashkëpunuese me kolegë, shumë të 

motivuar dhe shumë të përgjegjshme.  

Jam një dëgjuese e vëmendshme, gjithmonë jap mendimin tim kur kërkohet. Jam gjithmonë e 

gatshme për të mësuar nga ata që më rrethojnë.  

Posedoj aftësi të mira lidershipi dhe komunikimiI, aftësi planifikimi dhe organizimi, aftësi raportimi, 

aftësi efektive ekipore, dhe jam e mirëorganizuar  përvojë në sistemimin e fajlleve dhe kam aftësi 

në të folurit public dhe në prezantime.  

Computer skills Office packet (Word, Excel, PowerPoint, Access, Outlook), Windows ,si dhe programe Pune per 

kontabilitet dhe Financa  Alfa ,Rikont ,Expik 

Other skills Shkurt -Maj 2015  Trajnim i  Afas  per kontabilitet dhe Financa 

Maj2015-Trajnimi ne programim per menaxhimin e afarizmit te ndermarjeve 

Prej Shtatorit 2015  jam  Studente e Skakut –“Shoqates se kontabilisteve dhe auditorve te Kosoves  

International summer academy 2018-Entrepreneurship and Innovation 

Akademia Profesionale Elita- Trajnimi per “Menaxhim Biznesi dhe Start-up” 12/2018 

Menaxhimi I Kontratave ne IKAP   23.02.2023 

Planifikimi Strategjik i Buxhetit dhe Ndryshimet Buxhetore IKAP  03.03.2023 

Zhvillimi i Lidershipit në Nivelin Komunal të Qeverisjes 22/03/2023 

Rregullorja  Nr.01/2019 për Menaxhim financiar dhe kontroll  Zinxhiri i llogaridhënës IKAP 

18/10/2023 

Rregullorja  Nr.01/2019 për Menaxhim financiar dhe kontroll  Zinxhiri i llogaridhënës  IKAP  

05/12/2023 
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